



July 5, 2018

BSE Limited
P J Towers
Dalal Street
Fort
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.,
5th Floor
Exchange Plaza
Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Scrip Code : 509243

Scrip Code : TVSSRICHA

Dear Sirs,

Sub : Intimation of publication for transfer of Equity Shares of the Company to
Investor Education and Protection Fund Authority

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of notice published in the
following newspapers:-

- Business Line (English) on June 30, 2018
- Dinamalar (Tamil) on June 30, 2018

Kindly take the above on record.

Thanking you

Yours faithfully
for TVS SRICHAKRA LIMITED

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "P. Srinivasan", with a checkmark at the end.

P SRINIVASAN
SECRETARY

Encl: as above

nmdata/tsl-paper ad/letter/7

TVS SRICHAKRA LIMITED

CIN : L25111TN1982PLC009414

Regd.Office: TVS Building, 7-B, West Veli Street, Madurai 625 001.

Factory: Perumalpatti Road, Vellaripatti Village, Melur Taluk, Madurai - 625 122.

Tel: +91 452 2443300 **Fax:** +91 452 2443466 **website:** www.tvstyres.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (IEPF Rules) issued by Ministry of Corporate Affairs and subsequent amendment thereto.

Accordingly, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years shall be credited to Demat Account of the IEPF Authority by way of Corporate Action. Complying with the requirements set out in the IEPF Rules, the Company has sent individual communication to those shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority at their latest available address.

Pursuant to the IEPF Rules all the underlying shares in respect of which the dividend has remained unclaimed for the financial year 2010-11 will be transferred to IEPF Authority by 5th October, 2018. For details of those shares, the shareholders may refer the Company's website www.tvstyres.com under Investor Corner. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and corresponding shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said IEPF Rules. Shareholders may note that both the unclaimed dividend and shares once transferred to the IEPF Authority can be claimed from the IEPF Authority after following the procedures prescribed under the IEPF Rules (IEPF website : <http://www/iepf.gov.in>)

Kindly note that all future benefits, dividend arising on such shares would also be transferred to IEPF Authority.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Nodal Officer of the Company, Sri P Srinivasan, Secretary / Nodal Officer - Telephone No. 0452 2443300 or Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s Integrated Registry Management Services Private Limited, - Mr Yuvraj, Unit: TVS Srichakara Limited, Kences Towers, 2nd Floor, No 1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennai - 600 017, Telephone: 91-44-28140801-803, E-mail: corpser@integratedindia.in.

For TVS SRICHAKRA LIMITED
P SRINIVASAN
SECRETARY

Madurai
28.06.2018

*Business line
dt 30.6.2018*

MA-X

டி.வி.எஸ் ப்ரீசக்ரா லிமிடெட்

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

கம்பெனிகளின் விவகாரத் துறை அமைச்சகத்தினால் அறிவிக்கப்பட்ட, கம்பெனிகளின் சட்டம் 2013 ("சட்டம்") பிரிவு 128(6) மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை பரிமாற்றம் மற்றும் திருப்ப அளித்தல்) விதிகள் 2016 ("விதிகள்") மற்றும் அதற்கடுத்த திருத்தங்களின்படி இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

அதன்படி தொடர்ந்து எழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கும் மேலாக டி.வி.எஸ்.எல் பெறாமல் அல்லது கோரியல் இருந்த அனைத்து பங்குகளும் காப்பேட் நடவடிக்கை மூலம் ஐ.ஐ.ஐ.எஸ் ஆணையத்தின் மீமேட் கணக்கில் வரவு வைக்கப்படும். ஐ.ஐ.ஐ.எஸ் விதிகளில் உள்ள தேவைகளுக்கு இணங்க, ஐ.ஐ.ஐ.எஸ் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட உள்ள பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியே அறிவிப்புகள் அவர்கள் கடைசியாக அளித்த முகவரிக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

ஐ.ஐ.ஐ.எஸ் விதிகளின்படி, 2010-11 நிதியாண்டிற்கு டி.வி.எஸ்.எல் கோரப்படாமல் உள்ள அனைத்து பங்குகளும் அக்டோபர் 5, 2018க்குள் ஐ.ஐ.ஐ.எஸ் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும். இந்த பங்குகள் விவரம் குறித்த கம்பெனி இணையதளத்தில் உள்ள 'முதலீட்டாளர்' பிரிவின் கீழுள்ள www.tvstyres.com-ல் உள்ளது. மேலே கூறப்பட்ட ஐ.ஐ.ஐ.எஸ் விதிகளின்படி ஐ.ஐ.ஐ.எஸ் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட கோரப்படாத டி.வி.எஸ்.எல் மற்றும் அதே பங்குகளுக்கும் எதிராக எதையும் கோர முடியாது. ஐ.ஐ.ஐ.எஸ் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகளை ஐ.ஐ.ஐ.எஸ் விதிகளின்கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நடைமுறைகளை பின்பற்றி ஐ.ஐ.ஐ.எஸ் ஆணையத்திடமிருந்து திரும்பப் பெற்றுக் கொள்ளலாம் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். (ஐ.ஐ.ஐ.எஸ் இணையதளம் <http://www/iepf.gov.in>-ஐ பார்க்கவும்).

அந்த பங்குகளின் மீதான எதிர்காலப் பணக்கள், டி.வி.எஸ்.எல்.ஐ.ஐ.எஸ் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும்.

இதன்படி ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருந்தால் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் அலகுமித்து கம்பெனியின் குருங்கிணைப்பு அதிகாரி திரு. வி.புத்திவாசன், செயலாளர் / குருங்கிணைப்பு அதிகாரி, தொலைபேசி எண்: 0452 2443300 அல்லது பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றுப் பிரதிநிதி, மெசன்ஸ் இண்ட்.கி.என்.டீ.டீ. டெலிஸ்ட்.சி மேனேஜ்மெண்ட் சர்வீஸஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், - திரு.யுவராஜ், யூனிட் டி.வி.எஸ் ப்ரீசக்ரா லிமிடெட், கென்சஸ் டவர்ஸ், இண்ட்.டாவது மா, எண்.1, ராமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உஸ்மான் சாலை, தி.நகர், சென்னை - 600 017, தொலைபேசி 91-44-28140801-803 மற்றும் மின்னஞ்சல் corpser@integratedindia.in ஆகியோரை அணுகலாம்.

மதுரை
28.06.2018

டி.வி.எஸ் ப்ரீசக்ரா லிமிடெட்.ஐ.ஐ.எஸ்
பி. ப்ரீதிவாசன்
செயலாளர்

*Dinamalar
dt 30.6.2018*